Gewinne AltluBheimer Adventskalender 2023
Vogelverein AltluBheim

Kalender-
Nummer

Gutschein-Bezeichnung

Sponsoren

13
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18

Blumen Passion

FuBpflege Andrea Koch
Backerei Bauer
Kosmetik-Studio Nicole
Ristorante da Antonio
Michaels Scheunenladen
Schmidt AltluBheim GmbH
Blumen & Mehr
Baden-BBQ, M. Rubner
Lusshardt Apotheke

ENE MENE Mond
Gasthaus zum Vogelpark
Eiscafé Dolce Vita
Gasthaus zum Hirsch
Schmidt AltluBheim GmbH
Museum Autovision
Tanzschule Feil

Gasthaus zum Hirsch
Luchs Apotheke

Edeka Moder

ABK KFZ Technik

Blumen Ecke, Martin Braun
Physiotherapie Volk
StickPoint, S. Lauer
Obsthof Schmidt Hofladen
Backerei Bauer

La Fontana di Capri
Metzgerei Borzel

ABK KFZ Technik

Gasthaus zum Vogelpark
Physiotherapiepraxis Burger
Zahndrzte Riel$ + Riel
Blumen & Mehr

Museum Autovision

Einkaufs-Gutschein

Gutschein FuBpflege
Backerei-Gutschein
Kosmetik-Gutschein + Prasent
Restaurant-Gutschein
Einkaufs-Gutschein
Service-Gutschein
Einkaufs-Gutschein
Milchaufschaumer

1 x Vitamin D Messung
Einkaufsgutschein + Prasent
Restaurant-Gutschein
Eisdiele-Gutschein
Restaurant-Gutschein
Service-Gutschein
Museumsbesuch fiir 2 Pers.
Gutschein fir Tanzstunde
Restaurant-Gutschein
Einkaufs-Gutschein + Prasent
Wunsch-Gutschein
Service-Gutschein
Einkaufs-Gutschein
Gutschein Massage m. HeiBluft
Waren-Gutschein
Einkaufs-Gutschein
Backerei-Gutschein
Restaurant-Gutschein
Metzgerei-Gutschein
Service-Gutschein
Restaurant-Gutschein
Massage-Gutschein
Elektrische Zahnbirste
Einkaufs-Gutschein

Museumsbesuch fir 2 Pers.

258
264
405
511
656
776
956
43
467
585
827
864
42
75
683
834
853
247
310
450
548
981
49
182
464
504
514
627
934
378
409
442
604
997



