Gewinne Altlußheimer Adventskalender 2023 Vogelverein Altlußheim

Dez	Sponsoren	Gutschein-Bezeichnung	Kalender- Nummer
13	Blumen Passion	Einkaufs-Gutschein	258
13	Fußpflege Andrea Koch	Gutschein Fußpflege	264
13	Bäckerei Bauer	Bäckerei-Gutschein	405
13	Kosmetik-Studio Nicole	Kosmetik-Gutschein + Präsent	511
13	Ristorante da Antonio	Restaurant-Gutschein	656
13	Michaels Scheunenladen	Einkaufs-Gutschein	776
13	Schmidt Altlußheim GmbH	Service-Gutschein	956
14	Blumen & Mehr	Einkaufs-Gutschein	43
14	Baden-BBQ, M. Rubner	Milchaufschäumer	467
14	Lusshardt Apotheke	1 x Vitamin D Messung	585
14	ENE MENE Mond	Einkaufsgutschein + Präsent	827
14	Gasthaus zum Vogelpark	Restaurant-Gutschein	864
15	Eiscafé Dolce Vita	Eisdiele-Gutschein	42
15	Gasthaus zum Hirsch	Restaurant-Gutschein	75
15	Schmidt Altlußheim GmbH	Service-Gutschein	683
15	Museum Autovision	Museumsbesuch für 2 Pers.	834
15	Tanzschule Feil	Gutschein für Tanzstunde	853
16	Gasthaus zum Hirsch	Restaurant-Gutschein	247
16	Luchs Apotheke	Einkaufs-Gutschein + Präsent	310
16	Edeka Möder	Wunsch-Gutschein	450
16	ABK KFZ Technik	Service-Gutschein	548
16	Blumen Ecke, Martin Braun	Einkaufs-Gutschein	981
17	Physiotherapie Volk	Gutschein Massage m. Heißluft	49
17	StickPoint, S. Lauer	Waren-Gutschein	182
17	Obsthof Schmidt Hofladen	Einkaufs-Gutschein	464
17	Bäckerei Bauer	Bäckerei-Gutschein	504
17	La Fontana di Capri	Restaurant-Gutschein	514
17	Metzgerei Börzel	Metzgerei-Gutschein	627
17	ABK KFZ Technik	Service-Gutschein	934
18	Gasthaus zum Vogelpark	Restaurant-Gutschein	378
18	Physiotherapiepraxis Burger	Massage-Gutschein	409
18	Zahnärzte Rieß + Rieß	Elektrische Zahnbürste	442
18	Blumen & Mehr	Einkaufs-Gutschein	604
18	Museum Autovision	Museumsbesuch für 2 Pers.	997